平成 21 年 11 月 6 日

各位

会社名  株式会社ネプロジャパン

代表者名 代表取締役社長 金井 孟

       （JASDAQ・コード 9421）

問合せ先

                                                  役職・氏名 執行役員財務経理部長 筒井 俊光
                 電話  03-6803-3970

     連結子会社の株主割当増資に伴う特別損失の発生に関するお知らせ

   平成21年10月23日付当社リリースにて発表いたしました連結子会社株式会社ネプロアイティの

株主割当増資に関しまして、当社業績への影響額が判明いたしましたのでお知らせいたします。

                      記

当社連結子会社株式会社ネプロアイティの株主割当増資に伴う、当社業績への影響につきまして、

平成22年3月期第3四半期（平成21年10月1日～平成21年12月31日）におきまして、当社持分減少

による持分変動損失14百万円を特別損失に計上する見込みであります。

  なお、同社株主割当増資の概要につきましては、平成21年10月23日付当社リリースをご参照下

さい。

＊10月23日「連結子会社の株主割当増資の引受に関するお知らせ」

http://files.nepro.jp/jp/ir/pdf/release125.pdf

以上